[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район
городское поселение Агириш
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

                                   факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

            эл.адрес: adm@agirish.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 23 » января  2018 г.

                                                                                 № 17
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Агириш от 08.02.2016 № 18
«Об утверждении муниципальной

программы «Капитальный ремонт
 многоквартирных домов городского

поселения Агириш на 2017 - 2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2013  № 54-ОЗ « Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», распоряжением Правительства Российской Федерации  от 02.02.2010 № 102-р  «Об утверждении Концепции федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 годы», государственной программой Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 г. № 423-п «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 - 2020 годы», Уставом городского поселения Агириш, постановлением Администрации городского поселения Агириш от 29.10.2013 № 196 «О порядке разработки, утверждения, реализации муниципальных программ  и ведомственных целевых программ городского поселения Агириш»:

1. Раздел 4 в Приложении дополнить словами:
«- представитель  общественности городского поселения  Агириш (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  городского поселения Агириш                                 И.И.Ильина